


|  |  |  |  |                               |
|--|--|--|--|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej           |  | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:   |                               |
| Gmina Wilamowice<br>Rynek 1<br>43-330 WILAMOWICE |  |  | Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach  |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>072182321     |  |  | Wysłać bez pisma przewodniego<br>DECBCCF2ADA262AA<br> |                               |
|  |  |  | Stan na koniec roku poprzedniego   | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.   | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |  | 112 039 358,01   | 112 374 676,59                |
| A.I.   | Przychody netto ze sprzedaży produktów   |  | 9 024 092,60   | 9 983 444,36                  |
| A.II.  | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |  | 5 751,63   | -869,61                       |
| A.III.   | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |  | 145 641,83   | 153 886,40                    |
| A.IV.  | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |  | 170,00   | 296 717,76                    |
| A.V.   | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |  | 486 580,88   | 1 006 938,66                  |
| A.VI.  | Przychody z tytułu dochodów budżetowych  |  | 102 377 121,07   | 100 934 559,02                |
| B.   | Koszty działalności operacyjnej  |  | 96 239 719,76  | 98 950 159,43                 |
| B.I.   | Amortyzacja  |  | 4 937 339,47   | 5 224 438,08                  |
| B.II.  | Zużycie materiałów i energii   |  | 5 235 347,35   | 6 514 933,66                  |
| B.III.   | Usługi obce  |  | 15 142 108,85  | 14 717 034,70                 |
| B.IV.  | Podatki i opłaty   |  | 678 929,07   | 723 919,83                    |
| B.V.   | Wynagrodzenia  |  | 30 231 628,20  | 33 143 569,23                 |
| B.VI.  | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |  | 8 262 359,31   | 9 037 727,72                  |
| B.VII.   | Pozostałe koszty rodzajowe   |  | 290 159,66   | 353 866,91                    |
| B.VIII.  | Wartość sprzedanych towarów i materiałów   |  | 0,00   | 248 983,37                    |
| B.IX.  | Inne świadczenia finansowane z budżetu   |  | 30 240 862,00  | 27 777 578,76                 |
| B.X.   | Pozostałe obciążenia   |  | 1 220 985,85   | 1 208 107,17                  |
| C.   | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |  | 15 799 638,25  | 13 424 517,16                 |
| D.   | Pozostałe przychody operacyjne   |  | 1 349 082,07   | 1 650 393,82                  |
| D.I.   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   |  | 16 300,00  | 11 100,00                     |
| D.II.  | Dotacje  |  | 0,00   | 0,00                          |
| D.III.   | Inne przychody operacyjne  |  | 1 332 782,07   | 1 639 293,82                  |
| E.   | Pozostałe koszty operacyjne  |  | 2 415 422,21   | 1 090 984,92                  |

Anna Gajda  
główny księgowy

2023-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Marian Trela  
kierownik jednostki

BeSTia

DECBCCF2ADA262AA

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.26

|           |  |               |               |
|-----------|--|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 844 697,41    | 348 239,52    |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne  | 1 570 724,80  | 742 745,40    |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>  | 14 733 298,11 | 13 983 926,06 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>   | 97 013,97     | 309 900,26    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach  | 0,00          | 500,00        |
| G.II.     | Odsetki  | 95 148,19     | 283 652,09    |
| G.III.    | Inne   | 1 865,78      | 25 748,17     |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>  | 254 254,75    | 425 920,92    |
| H.I.      | Odsetki  | 173 059,37    | 389 519,23    |
| H.II.     | Inne   | 81 195,38     | 36 401,69     |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>  | 14 576 057,33 | 13 867 905,40 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>   | 88 364,00     | 37 084,00     |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>   | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>   | 14 487 693,33 | 13 830 821,40 |
|           |  |               |               |

Anna Gajda  
główny księgowy

2023-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Marian Trela  
kierownik jednostki

BeSTia

DECBCCF2ADA262AA

**Wyjaśnienia do sprawozdania**

| Uwagi  |   |                            |
|--------|---|----------------------------|
| Symbol | Wyszczególnienie                        | UwagaJST                   |
| A.I    | Przychody netto ze sprzedaży produktów  | wyłączenia - 141.339,20 zł |
| A.VI   | Przychody z tytułu dochodów budżetowych | wyłączenia - 681.057,71 zł |
| B.II   | Zużycie materiałów i energii            | wyłączenia - 41.460,29 zł  |
| B.III  | Usługi obce                             | wyłączenia - 64.793,91 zł  |
| B.IV   | Podatki i opłaty                        | wyłączenia - 681.057,71 zł |
| B.IX   | Inne świadczenia finansowane z budżetu  | wyłączenia - 35.085,00 zł  |

Anna Gajda  
główny księgowy

2023-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Marian Trela  
kierownik jednostki

BeSTia

DECBCCF2ADA262AA